
C.F.: 90018440751    C.M.: LEEE82201D

VIA REGINA ELENA 2, 73040 COLLEPASSO (LE)

SCUOLA PRIMARIA STATALE "DON BOSCO EDUCATORE"
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -COLLEPASSO (LE)

Anno: 1
Sezione Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Adozione Da

acquistare
Nuova

adozione

A Inglese AA VV HELLO WORLD 1 1 CELTIC PUBLISHING 9788847242463 Si Si Si

A Italiano AA VV SUPERTOBIA 1 QUATTRO CARATTERI 1 LISCIANI SCUOLA 9788876276606 Si Si Si

A Religione BERGER MARELLA GENNESI MARINA STIO NICOL
ETTA NUOVO COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 (IL) U IL CAPITELLO 9788842632924 Si Si Si

B Inglese AA VV HELLO WORLD 1 1 CELTIC PUBLISHING 9788847242463 Si Si Si

B Italiano AA VV SUPERTOBIA 1 QUATTRO CARATTERI 1 LISCIANI SCUOLA 9788876276606 Si Si Si

B Religione BERGER MARELLA GENNESI MARINA STIO NICOL
ETTA NUOVO COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 (IL) U IL CAPITELLO 9788842632924 Si Si Si
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C.F.: 90018440751    C.M.: LEEE82201D

VIA REGINA ELENA 2, 73040 COLLEPASSO (LE)

SCUOLA PRIMARIA STATALE "DON BOSCO EDUCATORE"
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -COLLEPASSO (LE)

Anno: 2
Sezione Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Adozione Da

acquistare
Nuova

adozione

A Inglese AA VV I LIKE GOLD CL. 2 2 GIUNTI ELT 9788809964693 Si Si No

A Italiano AA VV MILLE AVVENTURE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 9788809929982 Si Si No

A Religione DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 9788809930087 Si No No

B Inglese AA VV I LIKE GOLD CL. 2 2 GIUNTI ELT 9788809964693 Si Si No

B Italiano AA VV MILLE AVVENTURE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 9788809929982 Si Si No

B Religione DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 9788809930087 Si No No
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C.F.: 90018440751    C.M.: LEEE82201D

VIA REGINA ELENA 2, 73040 COLLEPASSO (LE)

SCUOLA PRIMARIA STATALE "DON BOSCO EDUCATORE"
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -COLLEPASSO (LE)

Anno: 3
Sezione Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Adozione Da

acquistare
Nuova

adozione

A Inglese AA VV I LIKE GOLD CL. 3 3 GIUNTI ELT 9788809964709 Si Si No

A Italiano AA VV GIRAFIORE 3 SET 3 ARDEA EDITRICE 9788883976797 Si Si No

A Religione PICARIELLO CARMINE DETTO... FATTO! 1-2-3 U LA SPIGA 9788846842947 Si No No

B Inglese AA VV I LIKE GOLD CL. 3 3 GIUNTI ELT 9788809964709 Si Si No

B Italiano AA VV GIRAFIORE 3 SET 3 ARDEA EDITRICE 9788883976797 Si Si No

B Religione PICARIELLO CARMINE DETTO... FATTO! 1-2-3 U LA SPIGA 9788846842947 Si No No
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C.F.: 90018440751    C.M.: LEEE82201D

VIA REGINA ELENA 2, 73040 COLLEPASSO (LE)

SCUOLA PRIMARIA STATALE "DON BOSCO EDUCATORE"
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -COLLEPASSO (LE)

Anno: 4
Sezione Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Adozione Da

acquistare
Nuova

adozione

A Geografia AA VV MONDI DI GEA (I) 1 FABBRI SCUOLA 9791223100325 Si Si Si

A Inglese AA  VV GO KIDS GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 9788883398223 Si Si Si

A Italiano MEIANI ANTONELLA NUVOLE DI PAROLE 4 1 RAFFAELLO 9788847248854 Si Si Si

A Matematica SECCHI NICOLA CHE MERAVIGLIA! 4 MATEMATICA/SCIENZE 1 RAFFAELLO 9788847248809 Si Si Si

A Religione CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U RAFFAELLO 9788847242456 Si Si Si

B Geografia AA VV MONDI DI GEA (I) 1 FABBRI SCUOLA 9791223100325 Si Si Si

B Inglese AA  VV GO KIDS GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 9788883398223 Si Si Si

B Italiano MEIANI ANTONELLA NUVOLE DI PAROLE 4 1 RAFFAELLO 9788847248854 Si Si Si

B Matematica SECCHI NICOLA CHE MERAVIGLIA! 4 MATEMATICA/SCIENZE 1 RAFFAELLO 9788847248809 Si Si Si

B Religione CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) U RAFFAELLO 9788847242456 Si Si Si

Axios Italia Service - 11/07/2025 "LTS_02" Pagina 4 di 5



C.F.: 90018440751    C.M.: LEEE82201D

VIA REGINA ELENA 2, 73040 COLLEPASSO (LE)

SCUOLA PRIMARIA STATALE "DON BOSCO EDUCATORE"
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -COLLEPASSO (LE)

Anno: 5
Sezione Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Adozione Da

acquistare
Nuova

adozione

A Geografia AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 2 GAIA EDIZIONI 9788873349006 Si Si No

A Inglese AA  VV GO KIDS GOLD 5 2 PEARSON LONGMAN 9788883398230 Si Si No

A Italiano AA  VV TANTE VOCI 5 2 LANG EDIZIONI 9791255810056 Si Si No

A Matematica AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA MATEMATICO-SCIENTIFI
CA 2 GAIA EDIZIONI 9788873349013 Si Si No

A Religione DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 9788809930094 Si No No

B Geografia AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 2 GAIA EDIZIONI 9788873349006 No Si No

B Inglese AA  VV GO KIDS GOLD 5 2 PEARSON LONGMAN 9788883398230 No Si No

B Italiano AA  VV TANTE VOCI 5 2 LANG EDIZIONI 9791255810056 No Si No

B Matematica AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA MATEMATICO-SCIENTIFI
CA 2 GAIA EDIZIONI 9788873349013 No Si No

B Religione DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 9788809930094 No No No
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